
ZARZĄDZENIE Nr 2/2026 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia  9 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w gminie Jastrząb w 2026 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust.2 i art.13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1338), oraz uchwałą nr XVIII/99/2025 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 
27 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Jastrząb 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2026 r.,  – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w Gminie Jastrząb 

w zakresie organizacji i koordynacji przedsięwzięć sportowych o zasięgu gminnym 

i ponadgminnym dla  mieszkańców Gminy Jastrząb – prowadzenie drużyn piłki nożnej 

seniorów i juniorów. 

2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w gminie 

Jastrząb w 2026 r. nastąpi w dniu 09.01.2026 r.  

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert nastąpi: 

1) w biuletynie informacji publicznej https://ugjastrzab.bip.org.pl/ 

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu, Pl. Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb 

3) na stronie internetowej Gminy Jastrząb https://jastrzab.com.pl/   

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

https://ugjastrzab.bip.org.pl/
https://jastrzab.com.pl/

